1

国家人防工程标准定额站文件

防定字〔2021〕25 号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于征订《人民防空工程施工图

设计文件审查技术规程（暂行）》

等 6本标准规范的通知

各有关单位：

根据国家人民防空办公室《关于做好人防标准规范管理

保障工作事》（国人防[2021] 42 号），我站负责新颁发的人

防行业标准规范印刷、发行，现开展《人民防空工程施工图

设计文件审查技术规程（暂行）》（RFJ001-2021）等 6 本标

准的征订工作，具体信息详见附件。现将有关情况说明如下：

登录网址 http://www.ccade.org/ 下载附件，将填报后的

征订单及汇款记录传真至我站或拍照上传微信。

一、联系方式

邱曙萍：18900666048,025-86339309；

传   真：025-86267111。